为 了保护甲乙双方合法权益 ，根据《中华人民共和国政府采购法》 、《中华人民共和国民法

典 》相关法律法规以及《安徽省电子卖场（ 网上超市）项 目协议书》《安徽省政府采购“徽采云”
电子 卖场网上超市供应商承诺书》 等签署本合同。

一、采购标的

金额单位：元

序
号采购计划文号 商品名称 品牌 型号 采购数量 单位 成交单价

1 JCSC34182220250
431号

美的1级能效

KFR-35GW/G3-1

1.5匹壁挂式空

调

美的

/Midea

KFR-

35GW/G

3-1

1 台 2660

合同总价（元） 2660元

合同总价（大写） 贰仟陆佰陆拾元整

注：合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用 ，包括但不限于商品购置费 、

包 装费、运输费、装卸费 、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、支付与交付

1、货物包装与交付

乙方在约定时间内，按照《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场管理办法》《安徽省政府采购“
徽 采云”电子卖场网上超市供应商承诺书》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市商品管

理要求 》有关规定将产品及技术文件等附随材料交付至甲方指定的地点及收货人处。

2、安装与验收